

Bevar Ukraine

Nelson Mandelas Allé 12, st. tv.
2450 København SV

CVR-nr. 36139323

Årsrapport for 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2026

Roman Boichuk
Dirigent

Bevar Ukraine

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Bevar Ukraine

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bevar Ukraine Nelson Mandelas Allé 12, st. tv. 2450 København SV
Telefon	50311139
E-mail	mail@bevarukraine.dk
Hjemmeside	www.bevarukraine.dk
CVR-nr.	36139323
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Roman Boichuk Andrii Kuzmyn Viktor Sydorhuk Viktor Mudryy Olena Smoliar Vasyl Savchenko Roman Mykytenko Ruslan Lavrynovych Petro Ustymchyk Ihor Frolov Oleksandr Gerasymovych
Revisor	Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kildebakkegårds Allé 63 2860 Søborg
CVR-nr.	39751445

Bevar Ukraine

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Bevar Ukraine er en uafhængig dansk humanitær non-profit organisation, som har til formål at yde humanitær hjælp i Ukraine og at støtte flygtninge. Organisationen arbejder for fattigdomsbekæmpelse og styrkelse af civilsamfundet. Bevar Ukraine støtter FN's verdensmål for bæredygtig udvikling.

Hovedtal for regnskabsåret

Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 5.109.811, og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 8.589.913, og en egenkapital på kr. 8.347.685.

I 2025 har Bevar Ukraine sendt 126 lastbiler med nødhjælp til Ukraine, hvilket er stigning i forhold til sidste år, hvor der blev sendt 103 lastbiler.

Desuden fortsatte vi med en bevilling fra Globus til et projekt, der engagerer danske unge i forsendelse af hospitals- og skoleudstyr til Ukraine samt finansierer forsendelser.

Derudover startede vi et projekt sammen med CISU, der drejer sig om støtte til ukrainske krigsveteraner. Samtidigt voksede vores hjælp til flygtninge i Danmark som følge af vores samarbejde med SIRI, Velux Fonden, Tryg Fonden, Danmarks Veteraner og Veteranstøtte, Tuborgfondet, Rambøll Fonden mm. Alle ovenstående projekter blev gennemført i overensstemmelse med målsætninger fra tilskudsydere.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer at sende ca. samme antal af lastbiler med nødhjælp i 2026 som i 2025.

Bevar Ukraine

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter	1, 2	20.477.467	15.561.575
Økonomisk hjælp til Ukraine	3	-4.980.563	-5.246.640
Andre eksterne omkostninger		-3.616.760	-3.419.207
Bruttoresultat		11.880.144	6.895.728
Personaleomkostninger		-4.975.964	-3.561.367
Andre driftsomkostninger		-1.775.507	-1.182.397
Driftsresultat		5.128.673	2.151.964
Finansielle indtægter		230	648
Finansielle omkostninger		-19.092	-18.921
Årets resultat		5.109.811	2.133.691

Bevar Ukraine

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.495	5.933
Tilgodehavender		<u>20.495</u>	<u>5.933</u>
Likvide beholdninger		<u>8.569.418</u>	<u>3.414.690</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.589.913</u>	<u>3.420.623</u>
Aktiver		<u>8.589.913</u>	<u>3.420.623</u>

Bevar Ukraine

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Overført resultat		8.347.685	3.237.875
Egenkapital	5	<u>8.347.685</u>	<u>3.237.875</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.822	73.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.406	109.378
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.228</u>	<u>182.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>242.228</u>	<u>182.748</u>
Passiver		<u>8.589.913</u>	<u>3.420.623</u>
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Bevar Ukraine

Noter

1. Nettoomsætning

	2025	2024
Salg til kunder u/moms	865.910	892.807
Donationer bankkonto	3.729.297	1.914.239
Donationer MobilePay direkte	333.778	467.784
Donationer hjemmeside	1.953.056	1.273.309
Donationer Donorbox	89.444	125.050
Donationer Betalingsservice	42.921	17.420
Donationer festivaler	605.138	1.091.036
Donationer fra virksomheder	4.250.000	1.985.526
Bevilling fra Globus	95.736	400.000
Bevillinger flygtninge	8.380.481	7.202.382
Driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen	131.706	192.022
	20.477.467	15.561.575

2. Bevilling Globus

Bevilling fra Globus	95.736	400.000
Globus udgifter	-223.477	-155.657
Årets mer-/mindreforbrug	-127.741	244.343

3. Økonomisk hjælp til Ukraine

Intern transport	730.712	587.417
Ekstern transport	2.251.126	2.226.234
Globus udgifter	223.477	155.657
Køretøjer	504.508	884.224
Nødhjælp til Ukraine undtaget køretøjer	1.060.414	1.306.590
Mad til frivillige/ansatte	0	79.872
Rejseudgifter	0	4.659
Annoncer og reklame	210.326	1.987
	4.980.563	5.246.640

4. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

5. Egenkapital

Foreningens egenkapital består i det væsentlige af midler, som foreningen er forpligtet til at uddele i de kommende år.

Bevar Ukraine

Noter

6. Eventualforpligtelser

Foreningens indtægter består primært af bevillinger fra danske fonde og puljer samt indsamlede midler, som foreningen har en forpligtelse til at anvende til de formål, som foreningen har fået tilladelse fra bevillingsgivere og Indsamlingsnævnet til at indsamle til.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Pedersen

Navn returneret af MitId: Henrik Pedersen
Revisor
ID: 05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49
IP-adresse: 80.62.116.136:43132:43132
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-03-2026 20:37:20 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Roman Boichuk

Navn returneret af MitId: Roman Boichuk
Bestyrelsesmedlem og Dirigent
ID: 78a659c2-aa57-4bfe-8995-f23dfb9f364e
IP-adresse: 62.198.143.10:64067:64067
Dato for underskrift: 25-03-2026 20:37:51 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Andrii Kuzmyn

Navn returneret af MitId: Andrii Kuzmyn
Bestyrelsesmedlem
ID: 4c43bd9c-33ba-4a4c-9bf4-84a5750d2a5f
IP-adresse: 87.52.111.87:4714:4714
Dato for underskrift: 26-03-2026 06:07:18 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Viktor Sydorчук

Navn returneret af MitId: Viktor Sydorчук
Bestyrelsesmedlem
ID: ab69bf69-9b56-49c8-954f-2b7bff45fba1
IP-adresse: 80.71.141.128:4004:4004
Dato for underskrift: 26-03-2026 11:51:30 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId Erhverv



Viktor Mudryy

Navn returneret af MitId: Viktor Mudryy
Bestyrelsesmedlem
ID: ad8ea0fc-3d18-478d-8a79-0f00f6aa1a59
IP-adresse: 193.28.147.14:25402:25402
Dato for underskrift: 26-03-2026 21:12:49 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Olena Smoliar

Navn returneret af MitId: Olena Smoliar
Bestyrelsesmedlem
ID: 69a412c2-e223-49c7-ae37-312b3d81eb21
IP-adresse: 37.96.39.151:1399:1399
Dato for underskrift: 27-03-2026 09:42:47 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Vasyl Savchenko

Navn returneret af MitId: Vasyl Savchenko
Bestyrelsesmedlem
ID: 160a9b9a-4c95-45e6-8149-f71213796f44
IP-adresse: 77.241.128.150:10290:10290
Dato for underskrift: 26-03-2026 18:33:41 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Roman Mykytenko

Navn returneret af MitId: Roman Mykytenko
Bestyrelsesmedlem
ID: ce9f0eb6-5654-4d64-9bf7-a6ac5ad581a4
IP-adresse: 46.211.64.165:36874:36874
Dato for underskrift: 27-03-2026 20:40:40 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 87eb6c675872059577216

Ruslan Lavrynovych

Navn returneret af MitId: Ruslan Lavrynovych
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c25681f-2524-49b3-9e31-08b2362bf298
IP-adresse: 37.96.42.156:1199:1199
Dato for underskrift: 29-03-2026 11:42:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Petro Ustymchyk

Navn returneret af MitId: Petro Ustymchyk
Bestyrelsesmedlem
ID: 3b4afb84-475b-4501-bdbe-3dc055fd9805
IP-adresse: 212.112.152.226:25172:25172
Dato for underskrift: 25-03-2026 20:41:04 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Ihor Frolov

Navn returneret af MitId: Ihor Frolov
Bestyrelsesmedlem
ID: 76896deb-e2d5-4374-bf96-dd016b1ab2f4
IP-adresse: 37.97.0.196:35646:35646
Dato for underskrift: 25-03-2026 21:05:18 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Oleksandr Gerasymovych

Navn returneret af MitId: Oleksandr Gerasymovych
Bestyrelsesmedlem
ID: 3785354f-b9a6-49fc-b85a-d5d27ae18d20
IP-adresse: 83.151.131.130:19892:19892
Dato for underskrift: 27-03-2026 11:23:17 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.